共青团湖南师范大学委员会文件
校团字[2013] 37号

关于表彰2013年春季团组织理论学习活动的

通  知

各基层分团委：

在2013年春季团组织理论学习活动中，涌现出许多优秀团支部、项目、活动及个人先进典型。根据各基层分团委推荐，经校团委评选，选出公共管理学院2011级思想政治教育团支部等10个“十佳理论学习团支部”、20个优秀理论学习团支部、刘思源等10位“十佳理论学习标兵”、40位理论学习先进个人、6个优秀项目及6个优秀优秀组织奖。现将十佳及优秀奖项名单（详细见附件）公示，并予以表彰。

希望各基层分团委以先进为榜样，大力开展理论学习活动，激发青年成才愿望，增强社会责任感。

附件：

1、2012-2013年度“十佳”奖项名单；

2、2012-2013年度“优秀”奖项名单；

                                  共青团湖南师范大学委员会

                                 二〇一三年七月一日

附件1：

湖南师范大学2012～2013年度春季团组织理论学习“十佳”奖项名单

（排名不分先后）

一、 十佳理论学习团支部（团总支）（10个）：

公共管理学院2011级思想政治教育团支部：

物理与信息科学学院2010级物理学二班团支部：

树达学院理工系团总支：

外国语学院2011级英语六班团支部：

教育科学学院2011级教育班团支部：

文学院2012级中文基地班团支部：

商学院2011级人力资源管理团支部：

化学化工学院民俗文化沙龙团支部：

历史文化学院2011级历史基地班团支部：

数学与计算机科学学院2010级数学二班团支部：

二、十佳理论学习标兵（10人）：

刘思源(公共管理学院2011级政治学与行政学团支部)：

石慧涓(树达学院2010级汉语言文学团支部)：

周海洋（工程与设计学院2011级电子信息工程团支部）：

陈冲（文学院2011级中文二班团支部）：

刘小琪（美术学院2010级平面班团支部）：

蔡丽诗（教育科学学院2011级心理班团支部）：

郭冉（音乐学院2011级音教2班团支部）：

时子豪（物理与信息科学学院2010级物理二班团支部）：

王双妍（外国语学院2011级俄语班团支部）：

赵旭颖（法学院2011级2班团支部）：

附件2：

湖南师范大学2012～2013年度春季团组织理论学习“优秀”奖项名单

（排名不分先后）
一、优秀理论学习团支部（团总支）（20个）：

公共管理学院2011级政治学与行政学团支部

公共管理学院2012级思想政治教育国防团支部

生命科学学院2011生物科学基地一班团支部

工程与设计学院2011级电子信息工程团支部

文学院2012级对外汉语团支部

文学院2012级3班团支部

商学院2012级市场营销团支部

化学化工学院1102团支部

化学化工院1202团支部

法学院2011级2班团支部

资源与环境科学学院资源环境与城乡规划管理团支部

资源与环境科学学院2012地理科学团支部

旅游学院2012级酒店管理3班团支部

医学院2012级临床一班团支部

医学院2011级预防班团支部

新闻与传播学院2012级广告班团支部

数学与计算机科学学院2011级数学四班团支部

数学与计算机院2011级数学与应用数学01班团支部

音乐学院2012级音教2班团支部

音乐学院2011级音教2班团支部

二、理论学习先进个人（40人）：

梁阿妹（公管）    赵琳（公管）     李璇（公管）     江颖洁（生科）

万木阳（生科）    黄思洋（生科）   于雅婷（生科）   申美娜（物信）

夏蕙琰（物信）    胡芳艳（树达）   李延超（工设）   李源昊（工设）

刘璐(外院)        王瑞雪（外院）   陈昱初（外院）   钟丹（文院）

李沛霖（文院）    李婵（文院）     蔡方(商院)       朱迪（商院）

唐颖臻（商院）    黄雅丹（化工）   孙楠（化工）     陈晓寒（化工）

邱朴智（历文）    方媛（历文）     王娜（资环）     张敏（资环）

吴诗雪（资环）    杨红（旅院）     袁青（医学院）   汤瑜昳（医学院）

吴宇燕（新传）    何倍安（新传）   马秋迪（新传）   廉婧（数计）

汪鹏程（数计）    刘银楼（法学院） 刘玉萍 （教科）  王昭君（音院）

三、优秀项目奖（6个）
外国语学院“我们的中国梦”展示活动：

文学院“模拟两会，有你有我”活动：

旅游学院“粉笔故事绘”活动：

数学与计算机科学学院“微传递·巨能量”系列活动：

商学院“少年中国梦”模拟两会新闻发布会活动

化学化工学院“理论名篇学习”教师模拟授课竞赛活动

四、优秀组织奖（6名）

共青团湖南师范大学公共管理学院委员会：

共青团湖南师范大学资源与环境科学学院委员会：

共青团湖南师范大学医学院委员会：

共青团湖南师范大学外国语学院委员会：

共青团湖南师范大学教育科学学院学院委员会：

共青团湖南师范大学新闻与传播学院委员会：